
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu 2024 roku przejściowego deficytu budżetu 

gminy Kisielice 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.1) ) oraz § 13 ust. 1 Uchwały 
LVIII/430/2023 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok (Dz. Urz. Woj.Warm.-Maz. z 2024 r. 
poz. 8) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy do wysokości 1 500 000,00 zł, 
(słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100) na pokrycie 
występującego w ciągu 2024 roku przejściowego deficytu gminy Kisielice. 

§ 2. Całkowita spłata kredytu nastąpi do dnia 30 grudnia 2024 r. 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Kisielice. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kisielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4014A613-E77C-43B1-96A9-9D5B7286FEBB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


